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Podsumowano działalność polsko - czeskiej placówki w
Chotěbuz
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W Komendzie Wojewódzkiej Policji w Katowicach odbyło się spotkanie
polskich i czeskich służb granicznych, policyjnych oraz celnych
odpowiedzialnych za realizację zadań w polsko - czeskiej placówce w
Chotĕbuz. W spotkaniu uczestniczył ppłk SG Dariusz Bukowski
Zastępca Komendanta Śląskiego Oddziału Straży Granicznej.

Spotkania robocze odbywają się  corocznie  zarówno na terenie  Polski  jak i  Republiki
Czeskiej.  Tym  razem  działanie  placówki  za  2016  rok  podsumowano  w  Komendzie
Wojewódzkiej Policji w Katowicach. Stronę polską reprezentowali: Zastępca Komendanta
Śląskiego Oddziału Straży Granicznej w Raciborzu - ppłk SG Dariusz Bukowski, Zastępca
Komendanta  Wojewódzkiego  Policji  w  Katowicach  -  podinsp.  Mariusz  Krzystyniak,
Zastępca Naczelnika Śląskiego Urzędu Celno-Skarbowego w Katowicach - podinsp. celny
Sławomir  Musiał,  Naczelnik  Wydziału  Wywiadu  Kryminalnego  KWP  w  Katowicach  -
podinsp. Grzegorz Pala, Koordynator strony polskiej w placówce - podinsp. Robert Rejek
oraz Koordynator Straży Granicznej w placówce - mjr SG Jarosław Śliwka. Strona czeska
reprezentowana  była  przez:  Zastępcę  Komendanta  Wojewódzkiego  Policji  Kraju
Morawsko-śląskiego w Ostrawie - plk. Radím Daněk, Zastępcę Dyrektora Urzędu Celnego
Kraju Morawsko-śląskiego w Ostrawie - plk. Dalibor Kubín, Naczelnika Wydziału Kontroli
Urzędu  Celnego  Kraju  Morawsko-śląskiego  w  Ostrawie  -  mjr  Zbyhněv  Zaujec  oraz
Koordynatora strony czeskiej w placówce - por. Jiři Pecha.

Funkcjonowanie placówki zostało ocenione pozytywnie. Podczas spotkania podkreślono
profesjonalizm mundurowych oraz dobrą atmosferę w placówce,  sprzyjającą realizacji
zadań przez służby. Uczestnicy mieli także okazję do zapoznania się z funkcjonowaniem
Izby Skarbowej  w Katowicach,  zwłaszcza  w zakresie  zadań Śląskiego Urzędu Celno-
Skarbowego w obszarze współpracy ze stroną czeską.

Od 1 lipca koordynatorem strony polskiej  we Wspólnej  Placówce w Chotěbuz będzie
funkcjonariusz Śląskiego Oddziału Straży Granicznej mjr SG Jarosław Śliwka – Kierownik
PK Chotěbuz ŚlOSG.
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